(43) 984841483 (43) 984841415 (43) 935541202 Madcon.thiago@gmail.com

BRADESCO

7997 C/C 03659-0

FILIPE LOURENCO BENTLIN - TRANSPORTE 30.941.057/0001-56

TRANSNONE TRANSPORTES EIRELI

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ Branca

93ZS3HUH0K8830890 2018/2019

QJM2C49 1171150889 R$ 445.112,00

Quatrocentos e quarenta e cinco mil e cento e doze reais 506132-6

Ibaiti 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 445.112,00 R$ 1.560,27 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ibaiti 09 Setembro 2022

Adesão      

Ibaiti 09 Setembro 2022

Recibo              

FILIPE LOURENCO BENTLIN - TRANSPORTE 1662745228

30.941.057/0001-56 QJM2C49

R$ 1.560,27 Mil e quinhentos e sessenta reais e vinte e sete centavos

R$ 1.560,27

Ibaiti 09 Setembro 2022

Checklist         

FILIPE LOURENCO BENTLIN - TRANSPORTE 09/09/2022 1662745228

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ QJM2C49